
ZARZĄDZENIE Nr 144/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na  

zbycie   nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Grzybiny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 2213)  Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 110/2021 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej  do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie  nieruchomości 
gruntowych, położonych w obrębie  Grzybiny zmienia się  treść § 1 w ten sposób, że wyrazy "Przewodniczący 
komisji – Grzegorz Małachowski"  zastępuje się wyrazami "Przewodnicząca komisji – Katarzyna 
Księżopolska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


